
（単位：千円）

補正額

10 地方交付税 227,190
01 地方交付税 227,190

227,190
14 国庫支出金 730,859

02 国庫補助金 730,859
699,744
27,340
3,775

15 県支出金 31,727
02 県補助金 28,735

282
19,353
9,100

03 県委託金 2,992
1,295
1,697

18 繰入金 12,619
02 基金繰入金 12,619

240
7,169

69,210
50,000

20 諸収入 1,000
05 雑入 1,000

1,000
21 市債 128,500

01 市債 128,500
22,500
20,700
37,000
45,100
3,200

1,131,895

財政調整基金繰入金

合 計

東日本大震災復旧・復興基金繰入金

みらいへつなぐ復興基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　

コミュニティ助成事業助成金　　　　　　　　　　　　　　　　　

指定避難所施設等整備事業債（石神中学校）（１００％）　　　　

指定避難所施設等整備事業債（原町第二中学校）（１００％）　　

指定避難所施設等整備事業債（原町第一小学校）（１００％）　　

北泉海浜総合公園施設改修事業債（９０％）　　　　　　　　　　

公園施設改修事業債（９０％）　　　　　　　　　　　　　　　　

帰還環境整備交付金基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　

福島再生加速化交付金（帰還環境整備）（定額）

福島再生加速化交付金（長期避難者生活拠点形成）（定額）　　　

文化財等保存整備費補助金（１／２）　　　　　　　　　　　　　

参議院議員通常選挙委託金　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福島県地域少子化対策重点推進交付金（１／２）　　　　　　

被災地域農業復興総合支援事業補助金（定額）　　　　　　　　　

林業専用道路整備事業補助金（７／１０）　　　　　　　　　　　

県議会議員選挙委託金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和元年度　一般会計補正予算（第2号）の歳入

款 項 細　　節　　名

震災復興特別交付税
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